DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES EDUCATIVAS
MATERNAS E APRENDIZAGEM DE ADOLESCENTES: UM ESTUDO CORRELACIONAL
de autoria de VANESSA ARAÚJO TOSCANO DE BRITO, DÉBORAH STEPHANY ALVES
DE LIMA, BIANCCA DE SOUSA PADILHA, KIVYA MARCIONILLA PALMEIRA
DAMASCENO, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20418

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20418